МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 7»

---------------------------------------------------------------------------------------------

660123, г. Красноярск, пр. им. газеты «Красноярский рабочий», дом 38

тел.: (391) 264-35-30

ОГРН 1022402058414

ИНН 2462022771, КПП 246201001

 E-mail: gymn7@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ

_____________                                                                             № ___________

О внесении изменений в

календарный учебный график

на 2023-2024 уч.г.

На основании Постановления Правительства РФ от 10.08.2023 № 1314 «О

переносе выходных дней в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Внести изменения в календарные учебные графики 1- 11 классов с учетом

выходных дней в 2024 году на 4 четверть для полной реализации программ НОО,

ООО, СОО.

     2. В 1 классах- 4-х классах реализация образовательных программ

осуществляется с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий в следующие дни:

20 апреля 2024  учатся по расписанию понедельника,

04 мая 2024  учатся по расписанию вторника,

18 мая 2024  учатся по расписанию пятницы.

3. В 5-11 классах реализация образовательных программ осуществляется

в очном режиме   29 апреля 2024,   30 апреля 2024,   10 мая 2024.

4. Ответственными за реализацию образовательных программ назначить

заместителей директора по УВР: Коробейникову Н.Н., Королеву Е.А.,

Федорук Л.Ю.

5. Классным руководителям довести данную информацию до сведения

родителей/законных представителей и обучающихся.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Гимназия № 7                        Л.А. Литвинцева

mailto:gymn7@mailkrsk.ru

		2024-04-13T12:00:51+0700
	г. Красноярск
	Литвинцева Люция Абрамовна